
Zarządzenie Nr V/586/2020 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 29 grudnia 2020 roku 

 

w sprawie powierzenia realizacji zadania w zakresie napraw, konserwacji i uzupełniania 

ławek i innych konstrukcji stanowiących własność Gminy Ostrowiec Świętokrzyski. 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 15 i art. 30 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późniejszymi zmianami) zarządza 

się, co następuje: 

 

           § 1. Zadanie polegające na realizacji napraw, konserwacji i uzupełniania ławek 

i innych konstrukcji stanowiących własność Gminy Ostrowiec Świętokrzyski, płatne będzie 

z budżetu Gminy na 2021 rok: dział 900 – Gospodarka Komunalna, rozdział 90095, § 4300 

prace interwencyjne; środki finansowe przeznaczone na jego realizację wynoszą 20 000,00 zł 

(słownie: dwadzieścia tysięcy złotych 00/100). 

 

§ 2.1. Zadanie dotyczące napraw, konserwacji i uzupełniania ławek i innych 

konstrukcji stanowiących własność Gminy wykonywane będzie przez Zakład Usług 

Miejskich – samorządowy zakład budżetowy z siedzibą w Ostrowcu Świętokrzyskim, 

ul. Żabia  23.     

2. Zadanie wykonywane będzie w okresie od 1 stycznia 2021 roku do 17 grudnia 2021 roku.  

3. Szczegółowy zakres oraz warunki realizacji zadania określa załącznik do zarządzenia. 

 

      § 3.1. Środki finansowe, o którym mowa w § 1, płatne będą na podstawie not 

księgowych wystawionych przez Zakład Usług Miejskich. 

2. Podstawą wystawienia noty księgowej będzie bezusterkowy protokół odbioru podpisany 

przez przedstawicieli Wydziału Infrastruktury Komunalnej Urzędu Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego i Zakładu Usług Miejskich w Ostrowcu Świętokrzyskim.  

3. Data podpisania bezusterkowego protokołu jest najwcześniejszą datą wystawienia noty 

księgowej. 

4. Noty księgowe będą płatne w terminie 7 dni od daty ich dostarczenia do Urzędu Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego na rachunek Zakładu Usług Miejskich w Ostrowcu 

Świętokrzyskim nr 29 1050 1416 1000 0090 3158 8289 w Banku ING Bank Śląski SA. 

5.  Noty księgowe powinny być dostarczane w terminie umożliwiającym dokonanie płatności 

nie później niż do 30 dnia od podpisania bezusterkowego protokołu odbioru. 

6. Przewidywany termin podpisania pierwszego bezusterkowego protokołu odbioru nastąpi 

nie wcześniej niż 01.02.2021 roku, natomiast ostatni bezusterkowy protokół odbioru 

za realizację zadania w miesiącu grudniu 2021 roku zostanie spisany do dnia 17.12.2021 

roku. Po podpisaniu bezusterkowych protokołów odbioru za miesiąc listopad i grudzień 

zostaną wystawione noty księgowe i dostarczone do Zamawiającego w terminie 

umożliwiającym ich płatność do 24.12.2021 roku. Prace będą rozliczane w okresie 

miesięcznym. 

7.  Kosztorys powykonawczy sporządzony będzie w oparciu o stawki określone w § 4. 

            § 4.1. Do rozliczenia robót stosuje się stawki brutto: 

1) uzupełnienie szczeblin     32 x 50 mm -                                             12,55 zł/mb., 

2) uzupełnienie szczeblin     25 x 150 mm         -                                  9,76 zł/mb., 

3) uzupełnienie deski  w  ławce z odlewów  żeliwnych                       -         39,02 zł/szt., 

4) wykonanie 1 szt. ławki bez oparcia z kątownika, wraz  z  montażem –        354,16 zł, 

5) wykonanie 1 szt. ławki z oparciem z  kątownika , wraz montażem  -           501,75 zł, 



6) wykonanie 1 szt. ławki bez oparcia z odlewów żeliwnych wzmocnionych 

z montażem  -                                                                                                    440,35 zł, 

7) wykonanie 1 szt. ławki z oparciem z odlewów żeliwnych wzmocnionych  

z montażem  -                                                                                                    732,08 zł, 

8) pomalowanie desek  drewnochronem jednej ławki z oparciem z odlewów żeliwnych   

wzmocnionych                              -                                                                    32,06 zł, 

9) malowanie  desek jednej ławki z odlewów żeliwnych bez oparcia     -           19,24 zł, 

10) oczyszczenie  szczeblin z farby olejnej, dwukrotne malowanie   -            39,26 zł/m², 

11) czyszczenie konstrukcji metalowych, prostowanie, spawanie, uzupełnienie ubytków, 

zabezpieczenie przeciw korozji,  -                                              57,15  zł/m²,        

12) malowanie dwukrotne farbą powierzchni metalowych         -                   47,10  zł/m², 

13) oczyszczenie konstrukcji  metalowych z farby wraz z zabezpieczeniem 

antykorozyjnym i dwukrotnym malowaniem  farbą                -                    47,10 zł/m², 

14) oczyszczenie otoczenia konstrukcji z podkoszeniem, usunięciem traw  -   0,84 zł/m², 

15) konserwacja tablicy drewnianej, poprzez oczyszczenie i pomalowanie               

drewnochronem                                                                                    -       45,51 zł/ m², 

16) transport samochodem dostawczym o ładowności do 3,5 t                 - 82,95 zł/kurs, 

17) koszty transportu samochodem dostawczym o ładowności do 3,5 t         - 4,83 zł/km. 

 

2. Roboty nieujęte zarządzeniem rozliczane będą kosztorysem powykonawczym wg stawek:  

1) koszty zakupu materiału, 

2) roboczogodzina pracownika    - 30,30 zł.           

3. Dopuszcza się możliwość udzielenia Zakładowi Usług Miejskich zaliczki na zakup 

materiału. 

4. Zakres rzeczowy robót przekazywany będzie z 1 - dniowym wyprzedzeniem podczas wizji  

w terenie.  Zakres obejmował będzie wykaz prac do wykonania. 

5. Odbiory robót będą wykonywane częściowo lub po wykonaniu całości. 

 

§ 5. Wykonanie zarządzenia poprzez zapewnienie należytej i terminowej realizacji 

zamówienia powierza się Dyrektorowi Zakładu Usług Miejskich, natomiast w zakresie 

kontroli jego wykonania – Naczelnikowi Wydziału Infrastruktury Komunalnej Urzędu Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia   

01.01.2021r. 

 

 
z up. Prezydenta Miasta 

Dominik Smoliński 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr V/586/2020 

z dnia 29 grudnia 2020 r.  

 

 

 

„Naprawy, konserwacje i uzupełniania ławek i innych konstrukcji stanowiących 

własność Gminy Ostrowiec Świętokrzyski” 

 
Szczegółowy zakres oraz warunki realizacji. 

 

I. Przedmiot zamówienia obejmuje w szczególności: 

1)  uzupełnienie  desek w ławkach, malowanie drewnochronem lub bejcą, 

2) oczyszczenie listew z farby olejnej, malowanie desek farbą, 

3) czyszczenie konstrukcji metalowych, prostowanie, spawanie, uzupełnianie ubytków, 

zabezpieczenie przeciw korozji, 

4) malowanie powierzchni metalowych i drewnianych, 

5) oczyszczenie otoczenia konstrukcji, usunięcie traw. 

II. Sposób wykonywania zamówienia: 

1. Strony ustalają, że Zakład Usług Miejskich w Ostrowcu Świętokrzyskim ponosić będzie 

pełną odpowiedzialność za ewentualne szkody osób trzecich spowodowane wykonywaniem 

przedmiotu zadania. 

2. Zakres rzeczowy robót przekazywany będzie z jednodniowym wyprzedzeniem podczas 

wizji w terenie. Zakres obejmował będzie wykaz prac do wykonania. Odbiory robót będą 

wykonywane częściowo lub po wykonaniu całości.                                                                                                

 3. Zarządzenie dotyczy: ławek o konstrukcji stalowej z oparciami i siedziskami drewnianymi, 

ławek o konstrukcji metalowej bez oparć z siedziskami drewnianymi, ławek o konstrukcji 

żeliwnej z oparciami i bez oparć, z siedziskami drewnianymi. 

       Ww. ławki zamontowane są w pasach drogowych ulic gminnych, w parkach, 

na skwerach osiedlowych przekazanych w zarząd Gminy, obok przystanków MZK. 

W okresie objętym w/w zarządzeniem zamontowane ławki będą konserwowane na bieżąco, 

natomiast kolejne ławki montowane będą wg wskazania Wydziału Infrastruktury Komunalnej 

Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego. 

4. Zarządzenie dotyczy: barierek dla pieszych zamontowanych przy schodach, 

przy chodnikach, oraz barier sprężystych i słupków w pasach ulic gminnych. 

5. Zarządzenie dotyczy: ekranów przy boiskach w parkach i skwerach osiedlowych, masztów 

do mocowania siatki przy boiskach w parkach i na skwerach oraz konstrukcji koszy do gry 

w koszykówkę. 

 

 
z up. Prezydenta Miasta 

Dominik Smoliński 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 
 


